PORTARIA Nº 4.729/2024

Constitui  Comissão  Permanente  de
Elaboração  e  Avaliação  de  Editais  da
Secretaria Executiva de Cultura, Turismo e
Esportes  –  SECUTE,  e  dá  outras
providências.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que
o cargo lhe oferece,

Considerando o disposto no processo digital nº 2897/2024,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro,
para compor a Comissão Permanente de Elaboração e Avaliação de Editais –
SECUTE:

 Klaus Lucas Madeira Valadares

 Luciene Neves de Assis

 Odair José Duarte Moreira

 Reginaldo Souza Vieira

 Vívia Barbosa da Cunha Noronha

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. Revogam se as disposições em

contrário, em especial a Portaria nº 4.724/2024.

Registre-se, Publique-se e Comunique-se.

Alegre - ES, 12 de abril de 2024.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

WAGNER DE PINHO PIRES
                                        Secretário Executivo de Administração

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 111574d661f615ba524a5a0dfa65170c

		2024-04-13T08:05:55-0300

		2024-04-15T08:09:14-0300